
  

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 31/07/2019. Edição 1810 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 280 e 281. 

 

Rua Paraná nº 202–  Barra do Jacaré – PR 
 

EDITAL 02/2019 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS DO 
PROCESSO UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR DE BARRA DO JACARÉ/PR. 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barra do Jacaré-

PR no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº. 8.069/90.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Publicar a relação de candidatos que tiveram a inscrição deferida e indeferida 

do processo unificado de escolha para Conselheiros Tutelares de Barra do Jacaré/PR, 

conforme segue abaixo: 

 
NÚMEROS 

DE 
INSCRIÇÕES 

 

 
 

NOMES 

 
SITUAÇÃO 

E 
MOTIVO 

01 Lucinete Isis da Silva  Deferida  
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
municipal 252/2006. 

02 Luzia Pereira de Moraes Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

03 Nilson Xavier da Costa Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

04 Conceição Helena de Souza 
Biancardi 

Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

05 Larissa Michelle da Silva 
Miquelin 

Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


  

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 31/07/2019. Edição 1810 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 280 e 281. 

06 Ingrid Lohan Rosa  Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

07 Lusinete Aparecida Teodolino 
Bara 

Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

08 Nelci januario Rocha Aguiar Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

09 Adriana Gimenes  Indeferida 
- Documentos entregues não 
estão  de acordo com as 
exigências do Edital nº 
01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

10 Silvia de Souza dos Santos Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

11 Mariele de Andrade Pinheiro Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

12 Kéliton Rodrigues de Oliveira  Deferida 
- Documentos entregues de 
acordo com as exigências do 
Edital nº 01/2019-CMDCA;Lei 
Municipal 252/2006. 

 

 

Barra do Jacaré,30 de Julho de 2019. 

 

____________________________ 

Deyziane Calixto da Silva Varela 

Presidente do CMDCA 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

